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 373.363.967,05

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in conto
Capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza
previsioni di competenza

      PREVISIONI
2015

     PREVISIONI
2016

     PREVISIONI
2017

 0,00

 17.784.732,89

 755.470,00

 0,00
 0,00

 88.896.600,75

 0,00

 0,00
 0,00

 61.700.000,00

 0,00

 400.000.000,00Fondo Cassa previsioni di competenza

REGIONE BASILICATA
Allegato 1

Bilancio di Previsione Pluriennale - ENTRATE 2015/2017 per titoli e tipologie
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 52.213.012,71  1.347.990.970,79

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

1000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1000000 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

1010100

1010200

1010400

1030100

Imposte tasse e proventi assimilati

Tributi destinati al finanziamento della sanita'

Compartecipazioni di tributi

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

 5.549.587,41

 46.663.425,30

 0,00

 0,00

 371.594.814,79

 976.396.156,00

 0,00

 0,00

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 402.886.814,79

 991.762.633,00

 0,00

 0,00

 388.744.814,79

 991.762.633,00

 0,00

 0,00

 1.394.649.447,79  1.380.507.447,79

 378.144.402,20

 1.021.503.964,19

 0,00

 0,00

 1.399.648.366,39

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 365.034.459,38

 990.863.646,00

 0,00

 0,00

 1.355.898.105,38

 372.946.469,72

 1.183.061.398,86

 0,00

 0,00

 1.556.007.868,58
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Bilancio di Previsione Pluriennale - ENTRATE 2015/2017 per titoli e tipologie

 53.387.427,87  101.405.641,45

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

2000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

2000000 TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100

2010200

2010300

2010500

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da Imprese

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

 53.239.427,58

 0,00

 0,00

 148.000,29

 100.846.319,17

 0,00

 350.000,00

 209.322,28

TRASFERIMENTI CORRENTI

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 86.291.444,81

 0,00

 350.000,00

 0,00

 75.583.389,46

 0,00

 100.000,00

 0,00

 86.641.444,81  75.683.389,46

 154.085.746,75

 0,00

 350.000,00

 357.322,57

 154.793.069,32

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 138.167.618,62

 40.000,00

 2.359.664,78

 402.891,90

 140.970.175,30

 184.186.252,74

 40.000,00

 2.459.664,78

 649.794,89

 187.335.712,41
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Bilancio di Previsione Pluriennale - ENTRATE 2015/2017 per titoli e tipologie

 87.065.584,08  30.979.605,22

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

3000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3000000 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3010000

3020000

3030000

3040000

3050000

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Interessi attivi

Altre entrate da redditi da capitale

Rimborsi e altre entrate correnti

 84.028.027,09

 515,02

 0,00

 0,00

 3.037.041,97

 20.599.306,00

 3.626.000,00

 200.000,00

 0,00

 6.554.299,22

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 20.035.000,00

 3.426.000,00

 200.000,00

 0,00

 2.500.000,00

 20.885.000,00

 1.486.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 26.161.000,00  22.571.000,00

 104.627.333,09

 3.626.515,02

 200.000,00

 0,00

 7.898.923,10

 116.352.771,21

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 20.530.000,00

 3.853.240,00

 300.000,00

 0,00

 10.789.015,95

 35.472.255,95

 91.259.043,09

 3.863.406,62

 448.456,25

 0,00

 15.997.788,06

 111.568.694,02
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 497.701.128,66  628.389.383,54

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

4000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4000000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4020000

4030000

4040000

4050000

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Altre entrate in conto capitale

 432.018.504,33

 53.762.097,35

 11.920.526,98

 0,00

 584.903.010,10

 43.278.367,18

 0,00

 208.006,26

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 141.060.203,13

 10.240.000,00

 0,00

 0,00

 89.848.894,68

 0,00

 0,00

 0,00

 151.300.203,13  89.848.894,68

 1.024.625.792,02

 97.040.464,53

 11.920.526,98

 208.006,26

 1.133.794.789,79

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 698.271.058,18

 56.835.560,51

 0,00

 820.828,50

 755.927.447,19

 1.181.643.847,98

 126.312.996,51

 12.371.182,59

 820.828,50

 1.321.148.855,58
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 0,00  0,00

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

5000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5000000 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

5010000

5040000

Alienazione di attivita' finanziarie

Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 126.798.285,61  70.324.948,27

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

6000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6000000 ACCENSIONE PRESTITI

6030000 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

 126.798.285,61  70.324.948,27

ACCENSIONE PRESTITI

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 6.350.000,00  3.000.000,00

 6.350.000,00  3.000.000,00

 197.123.233,88

 197.123.233,88

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 114.880.601,63

 114.880.601,63

 180.500.498,73

 180.500.498,73
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 0,00  25.000.000,00

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

7000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

7000000 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

7010000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  25.000.000,00

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 25.000.000,00  25.000.000,00

 25.000.000,00  25.000.000,00

 25.000.000,00

 25.000.000,00

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 25.000.000,00

 25.000.000,00

 25.000.000,00

 25.000.000,00
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 1.080.471.431,84  3.327.734.719,21

 263.305.992,91  731.740.000,00

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

9000000

Previsioni
Anno 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9000000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

9010000

9020000

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

 234.561.725,30

 28.744.267,61

 688.240.000,00

 43.500.000,00

TOTALE GENERALE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Previsioni
Anno 2016

Previsioni
Anno 2017

 643.190.000,00

 43.500.000,00

 643.190.000,00

 43.500.000,00

 686.690.000,00  686.690.000,00

 2.465.688.696,48  2.345.000.731,93

 887.624.513,15

 61.213.706,04

 948.838.219,19

 4.375.550.449,78

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

Previsioni Cassa

 754.110.684,74

 41.830.680,78

 795.941.365,52

 1.292.682.091,50

 57.832.477,19

 1.350.514.568,69
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